profitabilitas, dan prospek usaha Perseroan dan entitas anak ke depan. Dengan demikian, PMHMETD
I dapat memberikan manfaat dan nilai tambah bagi Perseroan, para pemegang saham, dan para
pemangku kepentingan lainnya.

Dampak dari dilaksanakannya PMHMETD I bagi kondisi keuangan Perseroan yaitu peningkatan aset
dan ekuitas Perseroan yang akan memperkuat struktur permodalan dalam menjalankan kegiatan
usaha dan mendukung pertumbuhan jangka panjang Perseroan.

Sehubungan dengan dampak dari rencana PMHMETD I terhadap pemegang saham, di bawah ini
adalah proforma susunan dan kepemilikan saham Perseroan sebelum dan setelah rencana
PMHMETD I dengan asumsi-asumsi sebagai berikut:
1.  Perseroan menerbitkan seluruh jumlah saham dalam jumlah maksimum Saham Baru

sebagaimana yang dimuat di dalam Keterbukaan Informasi ini, yaitu sebanyak 3.281.250.000
(tiga miliar dua ratus delapan puluh satu juta dua ratus lima puluh ribu) saham; dan

2.  Seluruh pemegang saham mengambil porsi Saham Baru mereka.

Tabel Struktur Permodalan Perseroan

Keterangan

Nilai Nominal Rp 20,- per Saham

Sebelum HMETD Sesudah HMETD

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar  21.000.000.000   420.000.000.000   21.000.000.000  420.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

PT Basis Utama Prima   3.000.000.000  60.000.000.000  45,71% 4.500.000.000  90.000.000.000  45,71%

Tuan Hapsoro 329.145.700  6.582.914.000  5,02% 493.718.550  9.874.371.000  5,02%

4

Masyarakat 3.233.354.300  64.667.086.000  49,27% 4.850.031.450  97.000.629.000  49,27%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor

6.562.500.000  131.250.000.000  100,00% 9.843.750.000  196.875.000.000  100,00%

Sisa Saham Dalam Portepel 14.437.500.000  288.750.000.000   11.156.250.000  223.125.000.000

Proforma komposisi dan struktur permodalan sebelum dan sesudah PMHMETD I pada tabel di atas
adalah berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 7 Februari 2025 yang
dipersiapkan oleh PT Datindo Entrycom selaku Biro Administrasi Efek yang ditunjuk oleh Perseroan.
PMHMETD I akan memberikan pengaruh kepada pemegang saham Perseroan yang tidak
melaksanakan HMETD miliknya dan tidak mengambil porsinya atas Saham Baru, yang mana
persentase kepemilikan sahamnya dalam Perseroan akan terdilusi sebesar maksimum 33,3 % (tiga
puluh tiga koma tiga persen).

INFORMASI TAMBAHAN

Para pemegang saham yang ingin memperoleh informasi tambahan sehubungan dengan rencana

[…]

business development to support revenue growth, profitability, and business prospects of the
Company and its subsidiaries in the future. Thus, PMHMETD I can provide benefits and added value
for the Company, shareholders, and other stakeholders.

The impact of the implementation of PMHMETD I on the Company's financial condition is an increase
in the Company's assets and equity which will strengthen the capital structure in carrying out
business activities and support the Company's long-term growth.

In connection with the impact of the PMHMETD I plan on shareholders, below is a proforma of the
Company's composition and share ownership before and after the PMHMETD I plan with the
following assumptions:
1. The Company issues the entire number of shares in the maximum number of New Shares as

stated in this Information Disclosure, which is 3,281,250,000 (three billion two hundred eighty-
one million two hundred fifty thousand) shares; and

2. All shareholders take their portion of New Shares.

Table of Company’s Capital Structure

Items

Nominal Value Rp 20,- per Share

Before HMETD After HMETD

Total Shares
Total Nominal

Value (Rp)
% Total Shares

Total Nominal
Value (Rp)

%

Authorized Capital  21,000,000,000   420,000,000,000   21,000,000,000  420,000,000,000

Issued and Paid-up Capital

PT Basis Utama Prima   3,000,000,000  60,000,000,000  45.71% 4,500,000,000  90,000,000,000  45.71%

Mr. Hapsoro 329,145,700  6,582,914,000  5.02% 493,718,550  9,874,371,000  5.02%

Public 3,233,354,300  64,667,086,000  49.27% 4,850,031,450  97,000,629,000  49.27%

Total Issued and Paid-up Capital 6,562,500,000  131,250,000,000  100.00% 9,843,750,000  196,875,000,000  100.00%

Stocks In Portfolio 14,437,500,000  288,750,000,000   11,156,250,000  223,125,000,000

8

The proforma composition and capital structure before and after PMHMETD I in the table above is
based on the Company's Shareholders List as of February 7, 2025 prepared by PT Datindo Entrycom
as the Securities Administration Bureau appointed by the Company.
PMHMETD I will affect the Company's shareholders who do not exercise their HMETD and do not
take their portion of the New Shares, where the percentage of their share ownership in the Company
will be diluted by a maximum of 33.3% (thirty three point three percent).

ADDITIONAL INFORMATION

Shareholders who wish to obtain additional information regarding the PMHMETD I plan can contact